



FOI REF: 21/422

1st September 2021

Tel: 0300 131 4500

Website: www.esht.nhs.uk

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

I would be grateful if you would supply me with the following information regarding Michelham Private Patients Unit and The Northey Suite:

Please see the information requested below for East Sussex Healthcare NHS Trust's Michelham Unit based at Eastbourne District General Hospital.

1. Your current price list for private patient elective procedures and treatments

East Sussex Healthcare NHS Trust's Michelham Private Patients current price list can be found on the Trust's website via the link below:

<http://michelham.com/fees/>

2. Your private patient income for the year 2019/20 segmented as follows –

a. Income from UK insured patients

£1,330,043.00

b. Income from UK self-pay patients

£1,114,948.00

c. Income from overseas/international patients

Please note, the Northey Suite at Epsom Hospital falls under Epsom and St Helier University Hospitals NHS Trust remit, therefore please direct this part of your request to esth.foi@nhs.net.

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to the Freedom of Information Department (esh-tr.foi@nhs.net), quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net